
Dotazníky

http://www.uur.cz/dotazniky/vyplnit/[11.8.2011 13:23:41]

DOTAZNÍKY
Home

Často kladené otázky

Analýza - Dotazník A
Analýza - Dotazník B

Dotazník: A. Dotazník pro analýzu stavu na úseku územního rozhodování a stavebního řádu - 2010
Uživatel: uur

Vyberte kraj

Hlavní město Praha

 Středočeský

 Jihočeský

 Plzeňský

 Karlovarský

 Ústecký

 Liberecký

 Královéhradecký

 Pardubický

 Vysočina

 Jihomoravský

 Olomoucký

 Zlínský

 Moravskoslezský

1. Identifikační údaje úřadu
1.1. název úřadu

1.2. odbor

1.3. oddělení

1.4. ulice

1.5. číslo popisné/orientační

1.6. pošta

1.7. PSČ

1.8.jméno a příjmení kontaktní osoby

1.9. telefon

1.10. email

2. Podmínky pro zajištění výkonu činnosti na úseku ÚR a SŘ

2.1. Obecné stavební úřady podle § 13 odst. 1 b) a c) SZ

2.1.1. náplň činnosti útvaru podle
organizačního řádu

2.1.2. počet pracovních úvazků

http://www.mmr.cz/
http://www.uur.cz/
http://www.uur.cz/dotazniky/
http://www.uur.cz/dotazniky/dokumenty/Odpovedi-na-dotazy.pdf
http://www.uur.cz/dotazniky/dokumenty/0223_analyza_UUR_dotaznik_A_20110301.pdf
http://www.uur.cz/dotazniky/dokumenty/0223_analyza_UUR_dotaznik_B_20110301.pdf


Dotazníky

http://www.uur.cz/dotazniky/vyplnit/[11.8.2011 13:23:41]

2.1.2.1. počet pracovních úvazků –
úředních osob plánovaný
2.1.2.2. počet pracovních úvazků –
úředních osob skutečný

2.1.3. splnění kvalifikačních požadavků
2.1.3.1. splnění kvalifikačních požadavků -
osvědčení ZOZ

2.1.3.2. splnění kvalifikačních požadavků - vzdělání
2.1.3.2.1. základní

2.1.3.2.2. střední odborné bez maturity

2.1.3.2.3. úplné střední s maturitou

2.1.3.2.4. vyšší odborné

2.1.3.2.5. bakalářské

2.1.3.2.6. magisterské

2.1.3.2.7. doktorandské

2.1.3.2.8. jiné

2.1.3.3. splnění kvalifikačních požadavků – praxe
2.1.3.3.1. 0-5 let

2.1.3.3.2. 6-10 let

2.1.3.3.3. 10 a více let

2.1.4. splnění kvalifikačních požadavků - zařazení do platových tříd

2.1.4.1. nižší než třída 8.

2.1.4.2. třída 8.

2.1.4.3. třída 9.

2.1.4.4. třída 10.

2.1.4.5. třída 11.

2.1.4.6. třída 12.

2.1.4.7. vyšší než třída 12.

2.1.5. programové vybavení útvaru
2.1.5.1. specializované pro SÚ členit Ano Ne

2.1.5.2. specifikujte
2.1.5.2.1. IS Radnice Ano Ne

2.1.5.2.2. VERA Ano Ne

2.1.5.2.3. VITA Ano Ne

2.1.5.2.3. jiné

2.1.5.3. zajištění přístupu k právním
předpisům Ano Ne

2.1.5.4. specifikujte
2.1.5.4.1. ASPI Ano Ne



Dotazníky

http://www.uur.cz/dotazniky/vyplnit/[11.8.2011 13:23:41]

2.1.5.4.2. WINLEX Ano Ne

2.1.5.4.3. jiné

2.1.5.5. zajištění přístupu do katastru
nemovitostí Přímý Nepřímý

2.1.5.6. zajištění přístupu do ČSN ne online v listinné podobě

2.2. Obecné stavební úřady podle § 13 odst. 1 d), e), f), g) SZ
2.2.1. typ obce 1 2 3

2.2.2. náplň činnosti útvaru podle
organizačního řádu

2.2.3. počet pracovních úvazků
2.2.3.1. počet pracovních úvazků –
úředních osob plánovaný
2.2.3.2. počet pracovních úvazků –
úředních osob skutečný

2.2.4. splnění kvalifikačních požadavků
2.2.4.1. splnění kvalifikačních požadavků -
osvědčení ZOZ

2.2.5. splnění kvalifikačních požadavků - vzdělání

2.2.5.1. splnění kvalifikačních požadavků - vzdělání
2.2.5.1.1. základní

2.2.5.1.2. střední odborné bez maturity

2.2.5.1.3. úplné střední s maturitou

2.2.5.1.4. vyšší odborné

2.2.5.1.5. bakalářské

2.2.5.1.6. magisterské

2.2.5.1.7. doktorandské

2.2.5.1.8. jiné

2.2.5.2. splnění kvalifikačních požadavků – praxe
2.2.5.2.1. 0-5 let

2.2.5.2.2. 6-10 let

2.2.5.2.3. 10 a více let

2.2.6. splnění kvalifikačních požadavků - zařazení do platových tříd

2.2.6.1. nižší než třída 8.

2.2.6.2. třída 8.

2.2.6.3. třída 9.

2.2.6.4. třída 10.



Dotazníky

http://www.uur.cz/dotazniky/vyplnit/[11.8.2011 13:23:41]

2.2.6.5. třída 11.

2.2.6.6. vyšší než třída 11.

2.2.7. programové vybavení útvaru
2.2.7.1. specializované pro SÚ členit Ano Ne

2.2.7.2. specifikujte
2.2.7.2.1. IS Radnice Ano Ne

2.2.7.2.2. VERA Ano Ne

2.2.7.2.3. VITA Ano Ne

2.2.7.2.4. jiné

2.2.7.3. zajištění přístupu k právním
předpisům Ano Ne

2.2.7.4. specifikujte
2.2.7.4.1. ASPI Ano Ne

2.2.7.4.2. WINLEX Ano Ne

2.2.7.4.3. jiné

3. Metodická činnost na úseku ÚR a SŘ
2.2.7.5. zajištění přístupu do katastru
nemovitostí Přímý Nepřímý

2.2.7.6. zajištění přístupu do ČSN ne online v listinné podobě

3.1. Obecné stavební úřady podle § 13 odst. 1 b) a c) SZ

3.1.1. počet metodických stanovisek

3.1.2. počet pracovních pomůcek

3.1.3. počet porad se SÚ

3.1.4. počet školení pro SÚ

3.2. Obecné stavební úřady podle § 13 odst. 1 d), e), f), g) SZ

3.2.1. hodnocení metodické činnosti
poskytované KÚ

4. Kontrolní činnost na úseku ÚR a SŘ

4.1. Obecné stavební úřady podle § 13 odst. 1 b) a c) SZ

4.1.1. počet provedených kontrol

4.1.1.1. počet řádných kontrol



Dotazníky

http://www.uur.cz/dotazniky/vyplnit/[11.8.2011 13:23:41]

4.1.1.2. zaměření řádných kontrol

4.1.1.3. počet mimořádných kontrol

4.1.1.4. důvody mimořádných kontrol

4.1.2. doklady o uskutečněných
kontrolách - plán kontrol Ano Ne

4.1.3. doklady o uskutečněných
kontrolách - kontrolní zprávy A/N Ano Ne

4.1.4. popis způsob výkonu státního
dozoru (§ 171 SZ)

4.2. Obecné stavební úřady – magistráty podle § 13 odst. 1 d) SZ

4.2.1. počet provedených kontrol

4.2.1.1. počet řádných kontrol

4.2.1.2. zaměření řádných kontrol

4.2.1.3. počet mimořádných kontrol

4.2.1.4. důvody mimořádných kontrol číslo

4.2.2. doklady o uskutečněných
kontrolách - plán kontrol Ano Ne

4.2.3. doklady o uskutečněných
kontrolách - kontrolní zprávy Ano Ne

4.2.4. popis způsob výkonu státního
dozoru (§ 171 SZ)

5. Podání na úseku územního rozhodování a stavebního
řádu

5.1. Obecné stavební úřady podle § 13 odst. 1 b) a c) SZ

5.1.1. počet rozhodnutí v odvolacím řízení vydaných

5.1.1.1. do 60 dnů



Dotazníky

http://www.uur.cz/dotazniky/vyplnit/[11.8.2011 13:23:41]

5.1.1.2. po 60 dnech

5.1.2. přezkumné řízení
5.1.2.1. počet sdělení podle § 94 odst. 1
SŘ)
5.1.2.2. počet rozhodnutí podle § 94 odst.
4 SŘ
5.1.2.3. počet rozhodnutí podle § 97 odst.
1 SŘ
5.1.2.4. počet rozhodnutí podle § 97 odst.
2 SŘ
5.1.2.5. počet rozhodnutí podle § 97 odst.
3 SŘ

5.1.2.6. počet rozhodnutí podle § 98 SŘ

počet rozhodnutí vydaných podle

5.1.3.1. § 13 odst. 5 SZ

5.1.3.2. § 17 odst. 1 SZ

5.1.3.3. § 142 SŘ

5.1.4. obnova řízení podle § 100 SZ- počet rozhodnutí o

5.1.4.1. nařízení

5.1.4.2. povolení

5.1.4.3. zamítnutí žádosti

5.1.5. počet rozhodnutí vydaných podle §
101 SŘ

5.1.6. opatření proti nečinnosti podle § 80 SŘ

5.1.6.1. odst. 4 a)

5.1.6.2. odst. 4 b)

5.1.6.3. odst. 4 c)

5.1.6.4. odst. 4 d)

5.1.7. stížnosti
5.1.7.1. počet řešených stížností podle §
175 odst. 4 SŘ (i když věcně řeší jiný
útvar)

5.1.7.2. z toho shledáno důvodných

5.1.7.3. počet žádostí o přešetření podle §
175 odst. 7 SŘ

5.1.7.4. z toho shledáno pochybení

5.1.8. správní žaloby

5.1.8.1. počet žalob (jeden údaj za 3 roky)

5.1.8.2. zamítnuto

5.1.8.3. zrušeno

5.1.8.4. neukončeno



Dotazníky

http://www.uur.cz/dotazniky/vyplnit/[11.8.2011 13:23:41]

5.1.9. počet rozhodnutí (usnesení) vydaných podle SZ

5.1.9.1. podle SŘ zrušeno

5.1.9.2. podle SŘ změněno

5.2. Obecné stavební úřady podle § 13 odst. 1 d), e), f), g) SZ
5.2.1. počet vydaných územně
plánovacích informací podle § 21 odst. 1
písm. d) SZ
5.2.2. počet vydaných územních souhlasů
podle § 96 SZ
5.2.3. počet vydaných územních
rozhodnutí podle § 92 SZ
5.2.4. počet vydaných veřejnoprávních
smluv podle § 78 SZ nahrazujících
územní rozhodnutí
5.2.5. počet souhlasů (i souhlas mlčky) s
ohlášenou stavbou uvedenou v § 104
odst. 2 SZ
5.2.6. počet vydaných stavebních
povolení § 115 SZ
5.2.7. počet veřejnoprávních smluv podle
§ 116 SZ nahrazujících stavební povolení
5.2.8. počet evidovaných certifikátů podle
§ 117 odst. 5 SZ
5.2.9. počet rozhodnutí vydaných ve
spojeném územním a stavebním řízení
5.2.10. počet oznámení záměru podle §
120 SZ
5.2.11. počet souhlasů k užívání stavby
podle § 120 a 122 SZ
5.2.12. počet kolaudačních rozhodnutí
podle zák. č. 50/1976 Sb.

5.2.13. počet řízení podle § 129 odst. 1 písm. b) SZ

5.2.13.1. počet řízení celkem

5.2.13.2. počet dodatečných povolení

5.2.13.3. počet nařízení odstranění

5.2.13.4. neukončeno

5.2.14. celkový počet rozhodnutí podle §
135, 137, 139 a 140 SZ

5.2.15. počet rozhodnutí vydaných podle SZ

5.2.15.1. do 60 dnů

5.2.15.2. po 60 dnech

5.2.16. počet rozhodnutí (usnesení)

5.2.16.1. podle SŘ zrušeno

5.2.16.2. podle SŘ změněno

5.2.17. počet rozhodnutí vydaných podle §



Dotazníky

http://www.uur.cz/dotazniky/vyplnit/[11.8.2011 13:23:41]

142 SŘ

5.2.18. obnova řízení podle § 100 SŘ - počet rozhodnutí o

5.2.18.1. nařízení

5.2.18.2. povolení

5.2.18.3. zamítnutí žádosti

5.2.19. počet rozhodnutí vydaných podle §
101 SŘ

5.2.20. stížnosti
5.2.20.1. počet řešených stížností podle §
175 odst. 4 SŘ

5.2.20.2. z toho shledáno důvodných

Uložit dotazník

(c) Ústav územního rozvoje, 2011. Napište nám.

mailto:hladisova@uur.cz

	www.uur.cz
	Dotazníky


	ovZG90YXpuaWt5L3Z5cGxuaXQvAA==: 
	form8: 
	pol1074: 1
	pol406: 
	pol407: 
	pol408: 
	pol409: 
	pol410: 
	pol411: 
	pol412: 
	pol413: 
	pol414: 
	pol415: 
	pol418: 
	pol420: 
	pol421: 
	pol423: 
	pol425: 
	pol426: 
	pol427: 
	pol428: 
	pol429: 
	pol430: 
	pol431: 
	pol432: 
	pol434: 
	pol435: 
	pol436: 
	pol438: 
	pol439: 
	pol440: 
	pol441: 
	pol442: 
	pol443: 
	pol444: 
	pol446: 1
	pol448: 1
	pol449: 1
	pol450: 1
	pol451: 
	pol452: 1
	pol454: 1
	pol455: 1
	pol456: 
	pol457: 1
	pol458: 1
	pol460: 1
	pol461: 
	pol463: 
	pol464: 
	pol466: 
	pol469: 
	pol470: 
	pol471: 
	pol472: 
	pol473: 
	pol474: 
	pol475: 
	pol476: 
	pol478: 
	pol479: 
	pol480: 
	pol482: 
	pol483: 
	pol484: 
	pol485: 
	pol486: 
	pol487: 
	pol489: 1
	pol491: 1
	pol492: 1
	pol493: 1
	pol494: 
	pol495: 1
	pol497: 1
	pol498: 1
	pol499: 
	pol500: 1
	pol501: 1
	pol504: 
	pol505: 
	pol506: 
	pol507: 
	pol509: 
	pol513: 
	pol514: 
	pol515: 
	pol516: 
	pol517: 1
	pol518: 1
	pol519: 
	pol522: 
	pol523: 
	pol524: 
	pol525: 
	pol526: 1
	pol527: 1
	pol528: 
	pol532: 
	pol533: 
	pol535: 
	pol536: 
	pol537: 
	pol538: 
	pol539: 
	pol540: 
	pol542: 
	pol543: 
	pol544: 
	pol546: 
	pol547: 
	pol548: 
	pol549: 
	pol551: 
	pol552: 
	pol553: 
	pol554: 
	pol556: 
	pol557: 
	pol558: 
	pol559: 
	pol561: 
	pol562: 
	pol563: 
	pol564: 
	pol566: 
	pol567: 
	pol569: 
	pol570: 
	pol571: 
	pol572: 
	pol573: 
	pol574: 
	pol575: 
	pol576: 
	pol577: 
	pol578: 
	pol579: 
	pol580: 
	pol582: 
	pol583: 
	pol584: 
	pol585: 
	pol586: 
	pol588: 
	pol589: 
	pol591: 
	pol592: 
	pol593: 
	pol595: 
	pol596: 
	pol597: 
	pol598: 
	pol600: 
	pol601: 
	Save: 




